
Plán říjen 2023 
 

Celoroční projekt: „Cesta kolem světa 

                              s papouškem Žakem“ 

 

 

 

 

Říjen: Evropa 
Při cestování po Evropě nás čeká plný kufřík cestovatelských zážitků, protože děti spoustu 
států s rodiči navštívily. 
Dozvíme se, co dětem nejvíc chutnalo, co se jim líbilo a spoustu dalších zajímavostí z cest po 
Evropě 
Také si budeme vyprávět zážitky z turistických výšlapů po naší republice a pražských 
památkách. 
Prohlédneme si mapu, foto, pohledy, suvenýry a turistické deníky. 
 

 
• Sledujeme změny v přírodě – vycházky 

• Evropa – zvířata, rostliny. zajímavosti 

• Zdravý životní styl-ovoce, zelenina plná vitamínů 

• Barevný podzim – výrobky s podzimní tematikou 

• Příprava na Halloween – dlabání dýní 

• Hry, soutěže, pohádky – Pipi Dlouhá punčocha, Pinokio, české pohádky 

• Projektové dny – zábavné úkoly, cestovatelský kufřík (Evropa) 

• Vycházky, hry venku a sportovní činnosti 
 

 
• 18. 10. Ježkovo odpoledne – vítání podzimu do 15:00 

26. 10. + 27. 10.  Podzimní prázdniny - (pokud budete mít o ŠD během prázdnin 
zájem, dejte nám prosím vědět nejpozději do 20. 10.). 

• Prázdninové středisko bude v provozu, pokud bude přihlášených více než 15 žáků. V 
případě, že bude žáků měně než 15, školní družina v provozu nebude. 

• 31. 10. Strašidelné Halloweenské odpoledne do 15:00 (diskotéka duchů a strašidel), 
děti si přinesou kostýmy  


